
 

Załącznik do uchwały nr 11/R/21  

Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Uchwała Nr 1/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie regulaminu XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), § 10 ust. 4 i 4a statutu 

samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się regulamin XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 2 z 48 

 

Załącznik do uchwały Nr 1/2021 

XX Krajowego Zjazdu PIIB 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

 

REGULAMIN XX KRAJOWEGO ZJAZDU  

 POLSKIEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

§ 1 

1. XX Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa został zwołany jako 

sprawozdawczy i odbywa się przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość – systemu informatycznego i na zasadach określonych 

przepisami: 

1) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 

inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 1117), zwanej dalej „ustawą o 

samorządach zawodowych”, 

2)  uchwały Nr 6/R/21 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia  

28 kwietnia 2021 r. w sprawie zwołania XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa, 

3) statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, 

4) niniejszego regulaminu. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) „Izbie” - rozumie się przez to Polską Izbę Inżynierów Budownictwa, 

2) „Zjeździe” – rozumie się przez to XX Krajowy Zjazd Izby. 

3) “Systemie informatycznym” - rozumie się przez to internetowy portal członków Polskiej 

Izby Inżynierów Budownictwa dostępny pod adresem internetowym 

www.portal.piib.org.pl, który wymaga autoryzacji delegata.  

§ 2 

1. Zjazd jest najwyższym organem Izby. 

2. Zjazd został zwołany przez Krajową Radę Izby, przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość - systemu informatycznego. 

3. Krajowa Rada Izby ustaliła termin Zjazdu od godz. 9.00 w dniu 18 czerwca 2021 r. do 

godz. 16.00 w dniu 19 czerwca 2021 r., oraz przygotowała projekt porządku obrad, 

projekty uchwał wraz z materiałami zjazdowymi niezbędnymi do ich rozpatrzenia i 

rozesłała je delegatom emailem nie później niż 14 dni przed terminem Zjazdu. 

http://www.portal.piib.org.pl/


Strona 3 z 48 

 

4. Projekty, o których mowa w ust.3 są dostępne dla delegatów również w systemie 

informatycznym. 

5. Przyjmuje się, że miejscem odbycia Zjazdu i sporządzenia protokołu jest biuro Izby w 

Warszawie przy ul. Kujawskiej 1. 

6. Zjazd wyraża swoje stanowisko wyłącznie w formie uchwał wymienionych w porządku 

obrad, podjętych w wyniku jawnego głosowania elektronicznego, bez możliwości 

prowadzenia dyskusji. 

7. Uchwały Zjazdu, są ważne, gdy wszyscy delegaci na Zjazd zostali powiadomieni o treści 

projektu uchwały i terminie oddania głosu poprzez wysłanie powiadomienia na adres email 

podany przez delegata w biurze Izby oraz w głosowaniu wzięła udział co najmniej połowa 

delegatów spośród delegatów posiadających w dniach Zjazdu czynne i bierne prawo 

wyborcze w Izbie. 

8. Delegat jest obowiązany do potwierdzenia odbioru emaila z powiadomieniem, o którym 

mowa w ust.8, poprzez kliknięcie w załączone do emaila lub znajdujące się w treści emaila 

potwierdzenie.  

9. W razie nieotrzymania w systemie informatycznym potwierdzenia, o którym mowa w 

ust.9, w terminie do godz. 9.00 w dniu 18 czerwca 2020 r. (data rozpoczęcia Zjazdu) biuro 

Izby jest obowiązane do telefonicznego poinformowania delegata o wysłaniu 

powiadomienia, o którym mowa w ust.8, lub poinformowania delegata w każdej innej 

możliwej do zastosowania formie. W razie poinformowania delegata biuro Izby informuje 

o tym Sekretarza Krajowej Rady Izby w celu umieszczenia odpowiedniej informacji w 

protokole Zjazdu. 

10. Jeżeli delegat nie ma technicznych możliwości udziału w głosowaniu za pośrednictwem 

systemu informatycznego zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o tym 

biura Izby, które ma obowiązek umożliwienia delegatowi oddania głosu w sposób ustalony 

z delegatem informując o tym Sekretarza Krajowej Rady Izby w celu umieszczenia 

odpowiedniej informacji w protokole Zjazdu. 

11. W terminie określonym w ust. 3 delegaci mogą zgłaszać za pośrednictwem systemu 

informatycznego wnioski. Sekretarz Krajowej Rady Izby kieruje wnioski zgłoszone przez 

delegatów do rozpatrzenia przez Krajową Radę Izby. 

12. Uchwały  Zjazdu są podejmowane zwykłą większością głosów przy udziale w głosowaniu 

co najmniej połowy liczby delegatów posiadających w dniach Zjazdu czynne i bierne 

prawo wyborcze w Izbie. 

13. Prawo udziału w Zjeździe, w tym prawo do głosowania, nie przysługuje delegatom, którzy 

w dniu rozpoczęcia Zjazdu: 

1) są skreśleni z listy członków Izby, 

2) są zawieszeni w prawach członka Izby. 

 

§ 3 

1. Zjazdowi przewodniczy Andrzej Pawłowski – Wiceprezes Krajowej Rady Izby. 

2. Sekretarzem Zjazdu jest Sekretarz Krajowej Rady Izby. 

3. Sekretarz jest odpowiedzialny za sporządzenie i zatwierdzenie przez Przewodniczącego 

Zjazdu protokołu, w tym ustalenie wyników głosowania nad projektami uchwał Zjazdu 

przy wykorzystaniu systemu informatycznego zliczającego wyniki głosowania. 



Strona 4 z 48 

 

4. Do obowiązku Sekretarza Zjazdu należy ponadto przygotowanie do podpisu przez 

Przewodniczącego Zjazdu i Sekretarza Zjazdu uchwał podjętych podczas obrad  Zjazdu. 

5. Przewodniczący Zjazdu i Sekretarz Zjazdu tworzą Prezydium Zjazdu w rozumieniu 

odrębnych przepisów. 

 

§ 4 

1. Głosowanie nad uchwałami odbywa się od godziny 9.00 w dniu 18 czerwca 2021 r. do 

godz. 16.00 w dniu 19 czerwca 2021 r. poprzez oddanie głosu 

,,Za”/,,Przeciw”/,,Wstrzymuję się” w systemie informatycznym. 

2. Informacja o rozpoczęciu głosowania będzie podana w systemie informatycznym, a 

delegaci zostaną o tym dodatkowo powiadomieni emailem wraz z załączoną instrukcją 

głosowania, stanowiącą załącznik do regulaminu.  

3. Głos można oddać tylko raz i nie można dokonywać jego zmiany. 

4. Brak oddania przez delegata głosu na uchwałę w wyznaczonym terminie zostanie 

odnotowany w systemie informatycznym jako ,,Nie głosował/a”, z chwilą upływu terminu 

głosowania. 

5. Na 24 godziny przed końcem głosowania (o godz. 16.00 w dniu 18 czerwca 2021 r.), do 

delegatów zostanie wysłany email z przypomnieniem o zbliżającym się końcu głosowania.   

6. Głosowanie uważa się za zakończone i – w razie podjęcia uchwały - uchwałę za podjętą z 

chwilą upływu terminu określonego w ust. 1, oznaczonego dla oddawania głosów lub z 

chwilą oddania głosów przez wszystkich delegatów, cokolwiek nastąpi wcześniej. 

7. Po zakończeniu głosowania Sekretarz Zjazdu wygeneruje z systemu informatycznego 

raporty z głosowań zawierające informacje ilu delegatów oddało głos w głosowaniu na 

daną uchwałę, ile głosów oddano ,,Za”/,,Przeciw”/,,Wstrzymuję się” oraz wynik 

głosowania. 

8. Sekretarz Zjazdu wyniki głosowania podaje do wiadomości niezwłocznie po zakończeniu 

głosowania poprzez ich opublikowanie na stronie internetowej Izby. 

9. O wynikach głosowania Sekretarz Zjazdu informuje delegatów poprzez wysłanie 

informacji o wynikach głosowania na emaile delegatów. 

§ 5 

Zjazd uchwala porządek obrad. Propozycja porządku obrad została przekazana delegatom w 

materiałach na Zjazd. 

§ 6 

Zadaniem Zjazdu jest: 

1) przyjęcie regulaminu  Zjazdu; 

2) przyjęcie porządku obrad; 

3) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdań z działalności: 

a) Krajowej Rady Izby, 

b) Krajowej  Komisji Kwalifikacyjnej, 

c) Krajowego Sądu Dyscyplinarnego, 

d) Krajowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, 



Strona 5 z 48 

 

e) Krajowej Komisji Rewizyjnej; 

4) udzielenie absolutorium Krajowej Radzie za rok 2020, 

5) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany statutu samorządu zawodowego 

inżynierów budownictwa, 

6) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany regulaminu Krajowej Komisji 

Rewizyjnej 

7) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany regulaminu okręgowych komisji 

rewizyjnych, 

8) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków organów Izby, 

9) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarki finansowej PIIB, 

10) uchwalenie budżetu PIIB na rok 2022, 

11) podjęcie uchwał w sprawie przyznania odznak honorowych PIIB. 

§ 7 

1. Z przebiegu Zjazdu sporządzany jest protokół, który powinien zawierać: 

1) stwierdzenie prawomocności obrad (potwierdzenie powiadomienia wszystkich 

delegatów oraz udziału w głosowaniach zwykłej większości delegatów), 

2) uchwalony regulamin obrad, 

3) uchwalony porządek obrad, 

4) przebieg obrad, w tym: 

a) adnotacje o podjętych uchwałach, 

b) wskazanie trybu podjęcia uchwały, 

c) rodzaj wykorzystanych środków porozumiewania się na odległość, 

d) przebieg głosowań, w tym informacje dotyczące kworum oraz ilości oddanych 

głosów “za”, “przeciw” i “wstrzymuję się” 

e) wykaz wniosków zgłoszonych przez delegatów i przekazanych do rozpatrzenia 

przez Krajową Radę, 

f) adnotacje o wszelkich zdarzeniach, jakie miały miejsce w trakcie obrad Zjazdu, 

w tym ewentualnych awariach systemu informatycznego. 

2. Protokół podpisuje Przewodniczący Zjazdu oraz Sekretarz Zjazdu. 

3. Do protokołu dołącza się podpisane teksty uchwał podjętych przez Zjazd. 

4. Uchwały Zjazdu podpisuje Przewodniczący Zjazdu oraz Sekretarz Zjazdu. 

5. Dopuszcza się podpisanie protokołu oraz uchwał za pomocą kwalifikowanych podpisów 

elektronicznych lub profilem zaufanym. 

 

§ 8 

Protokół powinien zostać sporządzony w ciągu 14 dni od zakończenia Zjazdu. 

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 48 

 

Załącznik do regulaminu 

XX Krajowego Zjazdu PIIB 

Instrukcja głosowania elektronicznego na Krajowym Zjeździe 

Sprawozdawczym Polskiej  Izby Inżynierów Budownictwa 

Informacje ogólne - logowanie 

Każdy delegat posiadający czynne prawo wyborcze w dniach Zjazdu ma możliwość udziału w 

głosowaniu za pośrednictwem systemu informatycznego. 

W celu udziału w głosowaniu należy wejść na stronę Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

https://piib.org.pl/ i w prawej części strony w sekcji Portal PIIB należy kliknąć napis „Portal” lub  

„Czytaj więcej”, a następnie wprowadzić swój numer członkowski  

oraz hasło i kliknąć przycisk „Zaloguj”. 

 

 

 

 

 

 

 

Jeśli hasło do logowania w portalu zostało utracone, należy skorzystać z linku „Nie pamiętasz hasła ?”. 

 

W przypadku gdy konto nie zastało jeszcze aktywowane, należy skorzystać z hasła inicjalizacyjnego* 

przekazanego w mailu z zaproszeniem na Zjazd lub skontaktować się z biurem Polskiej Izby  

Inżynierów Budownictwa. Szczegółowy opis procedury znajduje się w linku „Pomoc”. 

 

 

 

 

 

* - hasło inicjalizacyjne przesyłane jest corocznie w kopercie razem z drukami opłat.  

  

https://piib.org.pl/


Strona 7 z 48 

 

Procedura głosowania 

Po zalogowaniu się do portalu członkowskiego delegatom na Krajowy Zjazd pojawią się dwie 

dodatkowe ikony „Materiały dla delegatów” oraz „Krajowy Zjazd 2021”.  

W zakładce „Materiały dla delegatów” znajdują się projekty materiałów przygotowanych przez 

Krajową Radę.   

W zakładce „Krajowy Zjazd 2021” delegat ma możliwość oddania głosu na projekty uchwał i może to 

zrobić w czasie trwania Zjazdu.  

W czasie Zjazdu delegat automatycznie zostanie przekierowany do zakładki „Krajowy Zjazd 2021”. 

 

Po przejściu do zakładki „Krajowy Zjazd 2021” delegatowi zostanie wyświetlona lista głosowań, zgodnie 

z zaproponowanym porządkiem obrad. 

Punkty obrad wymagające przegłosowania zawierają projekty uchwał oraz niekiedy załączniki do 

uchwał (np. sprawozdania organów). Aby zapoznać się z projektem głosowanej uchwały należy  

kliknąć klawisz „Otwórz” (dokument otworzy się w osobnym oknie).  

  

Aby oddać głos, należy kliknąć klawisz „Głosuj” (jeśli wcześniej został otwarty plik z treścią uchwały, 

to przed głosowaniem należy go zamknąć lub wrócić do poprzedniego okna). Po kliknięciu w klawisz 

delegat ma możliwość wybrania jednej z trzech możliwości: ZA, PRZECIW lub WSTRZYMUJĘ SIĘ . 

 

Głos oddajemy klikając wybrany klawisz.  

Raz oddanego głosu nie można cofnąć ani zmienić. 



Strona 8 z 48 

 

Po naciśnięciu któregoś z klawiszy do głosowania pojawi się napis „Twój głos został poprawnie oddany” 

oraz informacja o dokonanym wyborze.  

 

  

Czynność głosowania należy powtórzyć przy każdym punkcie obrad, w którym głosowanie nad 

projektami uchwał zostało przewidziane.  

Liczba oddanych głosów z możliwych do oddania, tj. przewidzianych w programie Zjazdu głosowań, jest 

prezentowana nad porządkiem obrad. 

Nieoddanie głosu przy niektórych uchwałach uważa się za niewzięcie udziału w głosowaniu nad tymi 

uchwałami. Głos uznaje się za nieoddany. Nie ma to wpływu na ważność głosowania nad innymi 

uchwałami. 

Delegat nie musi głosować nad wszystkimi uchwałami w jednej sesji. Możliwe jest ponowne 

zalogowanie się do systemu i zagłosowanie nad uchwałami, nad którymi jeszcze nie oddało się głosu. 

  



Strona 9 z 48 

 

Uchwała Nr 2/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie porządku obrad XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 pkt 2 regulaminu XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się porządek obrad XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 10 z 48 

 

Załącznik do uchwały Nr 2/21 

XX Krajowego Zjazdu  

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

PORZĄDEK OBRAD   

XX Krajowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

Początek obrad godz. 9.00, 18 czerwca 2021 r. 

1. Przyjęcie regulaminu Zjazdu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Zjazdu. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Rady, w tym sprawozdania: finansowego 

i z realizacji budżetu, 

2) zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej, 

3) zatwierdzenia sprawozdania Krajowego Sądu Dyscyplinarnego, 

4) zatwierdzenia sprawozdania Krajowego Rzecznika Odpowiedzialności 

Zawodowej, 

5) zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Komisji Rewizyjnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Krajowej Radzie za rok 2020. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu samorządu zawodowego 

inżynierów budownictwa. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu Krajowej Komisji 

Rewizyjnej. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu okręgowych komisji 

rewizyjnych. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków 

organów Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarki 

finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu PIIB na rok 2022. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie nadania odznak honorowych PIIB na wniosek Krajowej 

Komisji Rewizyjnej: 

1) Pani Małgorzacie Boryczko, 

2) Panu Ryszardowi Rotterowi, 

3) Panu Januszowi Jasionie, 

4) Panu Mariuszowi Okuniowi, 

5) Panu Dariuszowi Karolakowi, 

6) Pani Elżbiecie Nowickiej-Słowik, 

7) Pani Katarzynie Seweryn, 

8) Pani Krystynie Trojan, 

9) Panu Piotrowi Wyrwasowi, 



Strona 11 z 48 

 

10) Pani Ewie Bosy, 

11) Panu Mirosławowi Gruszeckiemu, 

12) Panu Tadeuszowi Sopacie, 

13) Pani Renacie Staszak, 

14) Panu Tomaszowi Radziewskiemu, 

15) Panu Piotrowi Klikowiczowi, 

16) Pani Elżbiecie Janczyńskiej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania odznaki honorowej PIIB na wniosek Prezydium 

Zjazdu Pani Danucie Prażmowskiej-Sobocie. 

 

 

Koniec obrad godz. 16.00, 19 czerwca 2021 r. 

  



Strona 12 z 48 

 

Uchwała Nr 3/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa za rok 2020. 

Na podstawie art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa za rok 2020. 

2. W skład sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 wchodzi, w szczególności: 

1) sprawozdanie z działalności merytorycznej, 

2) bilans za rok 2020, 

3) rachunek zysków i strat za rok 2020, 

4) informacja dodatkowa. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

4. Nadwyżkę przychodów nad kosztami działalności w roku 2020 przeznacza się w całości 

na działalność statutową.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 13 z 48 

 

Uchwała Nr 4/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

Na podstawie art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 14 z 48 

 

Uchwała Nr 5/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Krajowego Sądu Dyscyplinarnego Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

Na podstawie art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowego Sądu Dyscyplinarnego Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 15 z 48 

 

Uchwała Nr 6/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Krajowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

Na podstawie art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowego Rzecznika Odpowiedzialności 

Zawodowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 16 z 48 

 

Uchwała Nr 7/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

Na podstawie art. 31 pkt 12 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowej Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 17 z 48 

 

 

Uchwała Nr 8/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Krajowej Radzie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

za rok 2020. 

Na podstawie art. 31 pkt 9 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium Krajowej Radzie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa za rok 2020. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 

  



Strona 18 z 48 

 

Uchwała Nr 9/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa. 

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W statucie samorządu zawodowego inżynierów budownictwa stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, 

zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą Nr 25/04 z dnia 19 czerwca 

2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą Nr 15/08 z dnia 20 czerwca 2008 

r., uchwałą Nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r. i uchwałą Nr 23/14 z dnia 27 czerwca 2014 r. i 

uchwałą Nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą Nr 10/20 z dnia 20 czerwca 2020 r. w 

§ 9 ust.3a otrzymuje brzmienie: 

„3a. Organy Izby podejmując uchwały regulujące tryb postępowania przy przeprowadzaniu 

posiedzeń i podejmowaniu uchwał przez zebrania obwodowe, komisje i zespoły dokonują 

wyboru  spośród następujących form odbywania posiedzenia i podejmowania uchwał: 

1) stacjonarna, 

2) z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub w trybie 

obiegowym, 

3) hybrydowa polegająca na połączeniu form wskazanych w pkt 1 i 2.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 19 z 48 

 

Uchwała Nr 10/2021 

 XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Krajowej Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie Krajowej Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

uchwalonym w dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa zmienionym uchwałą nr 12/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 17/04 

z dnia 19 czerwca 2004 r., uchwałą nr 33/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 17/08 z dnia 

20 czerwca 2008 r., uchwałą nr 23/13 z dnia 29 czerwca 2013 r. i uchwałą nr 10/15 z dnia 20 

sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 12/20 z dnia 20 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 

1. Komisja wykonuje obowiązki wynikające z ustawy, statutu i uchwał Krajowych 

Zjazdów, a w szczególności: 

1) kontroluje działalność statutową, finansową i gospodarczą Izby, 

2) przedstawia sprawozdania z działalności Zjazdowi, 

3) sprawuje nadzór nad działalnością okręgowych komisji rewizyjnych, w tym zleca 

okręgowym komisjom rewizyjnym przeprowadzenie czynności kontrolnych albo 

udzielenia informacji w określonych sprawach, zakresie, rodzaju i terminie, 

4) występuje z wnioskiem o udzielenie absolutorium Radzie, 

5) uchyla uchwały okręgowych komisji rewizyjnych sprzeczne z prawem lub 

uchwałami i regulaminami wydanymi na podstawie ustawy. 

2. Do spraw nieunormowanych ustawą i wydanymi na jej podstawie rozporządzeniami 

wykonawczymi zastosowanie w działalności Komisji mają odpowiednie przepisy 

Kodeksu postępowania administracyjnego. 

3. W sprawach nagłych kompetencje określone w ust.1 pkt 3 może wykonywać 

przewodniczący Komisji. Czynności podejmowane przez przewodniczącego Komisji w 

tym trybie podlegają zatwierdzeniu przez Komisję na najbliższym posiedzeniu.”, 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 



Strona 20 z 48 

 

„§ 6. 

1. Komisja swoje zadania w zakresie dotyczącym działalności Izby wykonuje głównie 

przez planowaną kontrolę, polegającą w szczególności na: 

1) badaniu wykonania uchwał Zjazdu, 

2) badaniu zgodności działania Rady i innych organów Izby z obowiązującymi 

przepisami, w tym RODO, 

3) ustosunkowaniu się do sprawozdań Rady i innych organów Izby, 

4) badaniu ksiąg, rejestrów, akt i innych dokumentów, 

5) analizie spraw finansowych i gospodarczych prowadzonych przez Radę. 

2. W zakresie dotyczącym działalności okręgowych komisji rewizyjnych Komisja swoje 

uprawnienia nadzorcze wykonuje, w szczególności poprzez czynności kontrolne w 

siedzibie okręgowej izby, udział swoich członków w posiedzeniach okręgowych 

komisji rewizyjnych, kontrolę uchwał przez nie podejmowanych, protokołów 

z posiedzeń oraz protokołów z kontroli, a także zlecanie okręgowym komisjom 

rewizyjnym przeprowadzenia czynności kontrolnych albo udzielenia informacji w 

określonych sprawach, zakresie, rodzaju i terminie. 

3. Na wniosek Prezydium, Komisja opiniuje zamierzenia finansowe oraz gospodarcze 

Prezydium.”, 

3)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący. 

2. Do zakresu czynności Przewodniczącego Komisji należy, w szczególności: 

1) reprezentowanie Komisji, 

2) opracowanie planu pracy Komisji i czuwanie nad jego realizacją, 

3) podział pracy pomiędzy członków Komisji, 

4) zwoływanie posiedzeń Komisji i przewodniczenie im, 

5) podpisywanie korespondencji w imieniu Komisji, 

6) przedstawianie w imieniu Komisji informacji lub sprawozdań na posiedzeniach 

plenarnych Rady oraz na Zjeździe. 

3. Zastępca przewodniczącego wskazany przez Komisję jest stałym zastępcą 

przewodniczącego i w razie jego nieobecności wykonuje wszystkie jego uprawnienia i 

obowiązki. 

4. Do obowiązków sekretarza należy, w szczególności: 



Strona 21 z 48 

 

1) protokołowanie posiedzeń, 

2) prowadzenie korespondencji, 

3) kompletowanie dokumentacji Komisji.”, 

 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 

1. Z każdej kontroli przeprowadzonej przez Komisję sporządza się protokół, który 

powinien zawierać wnioski i zalecenia. 

2. Protokół z kontroli wraz z uchwałami Komisji, obejmującymi wnioski i zalecenia, 

Przewodniczący Komisji przekazuje niezwłocznie Prezesowi Rady.  

3. Wnioski i zalecenia Komisji z kontroli Izby są przedstawiane przez Przewodniczącego 

Komisji na najbliższym posiedzeniu Krajowej Rady i podlegają rozpatrzeniu na 

posiedzeniu Krajowej Rady, w terminie umożliwiającym ich przedstawienie na 

Krajowym Zjeździe.”, 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 

1. Przewodniczący Komisji, jest zapraszany i ma prawo uczestniczyć z głosem 

doradczym w posiedzeniach Rady i jej Prezydium. 

2. Członkowie Komisji, na zaproszenie Prezesa Rady, mogą uczestniczyć w 

posiedzeniach Rady i jej prezydium z głosem doradczym, podczas omawiania spraw 

statutowych, finansowych i gospodarczych.”, 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Członkowie Prezydium, przewodniczący organów Izby oraz pracownicy Biura Krajowej 

Izby obowiązani są udzielać na żądanie Komisji ustnych oraz pisemnych wyjaśnień.”. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Strona 22 z 48 

 

Uchwała Nr 11/2021 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu okręgowych komisji rewizyjnych Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W regulaminie okręgowych komisji rewizyjnych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

uchwalonym w dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa zmienionym uchwałą Nr 13/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 31/04 

z dnia 19 czerwca 2004 r., uchwałą nr 36/06 z dnia 24 czerwca 2006 r. , uchwałą nr 22/08 z dnia 

20 czerwca 2008 r., uchwałą nr 25/13 z dnia 29 czerwca 2013 r. i uchwałą nr 15/15 z dnia 20 

sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 17/20 z dnia 20 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. 

1. Okręgowa komisja rewizyjna wykonuje obowiązki wynikające z ustawy, statutu i uchwał 

okręgowego zjazdu, a w szczególności:  

1) kontroluje działalność statutową, finansową i gospodarczą okręgowej izby, w tym na 

zlecenie Krajowej Komisji Rewizyjnej wykonuje czynności kontrolne albo udziela informacji, 

2) składa sprawozdania okręgowemu zjazdowi izby oraz Krajowej Komisji Rewizyjnej,  

3) występuje z wnioskiem o udzielenie absolutorium okręgowej radzie izby.  

2. Okręgowa komisja rewizyjna wykonuje swoje zadania głównie przez planowaną kontrolę, 

polegającą w szczególności na:  

1) badaniu wykonania uchwał okręgowego zjazdu,  

2) badaniu zgodności działania rady i innych organów izby z obowiązującymi przepisami, w 

tym RODO, 

3) ustosunkowaniu się do sprawozdań finansowych okręgowej rady,  

4) badaniu ksiąg, rejestrów, akt i innych dokumentów,  

5) analizie spraw finansowych i gospodarczych prowadzonych przez okręgową radę.  

3. Na wniosek prezydium okręgowej rady, okręgowa komisja rewizyjna opiniuje zamierzenia 

finansowe oraz gospodarcze prezydium rady.  

4. Kadencja okręgowej komisji rewizyjnej trwa 4 lata.  

5. W sprawach nagłych zadania określone w ust.1 pkt 1 wykonuje przewodniczący okręgowej 

komisji rewizyjnej. Czynności podejmowane przez przewodniczącego Komisji w tym trybie 

podlegają zatwierdzeniu przez Komisję na najbliższym posiedzeniu. 

6. Okręgowa komisja rewizyjna zapewnia sprawne wykonywanie czynności nadzorczych 

wykonywanych przez Krajową Komisję Rewizyjną w zakresie dotyczącym działalności 

okręgowych komisji rewizyjnych, w szczególności poprzez umożliwienie udziału członków 



Strona 23 z 48 

 

Krajowej Komisji Rewizyjnej w posiedzeniach okręgowych komisji rewizyjnych, 

przekazywanie Krajowej Komisji Rewizyjnej uchwał, protokołów z posiedzeń oraz protokołów 

z kontroli okręgowych komisji rewizyjnych, a także wykonywanie zlecanych przez Krajową 

Komisję Rewizyjną czynności kontrolnych albo udzielania informacji.”, 

 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 

1. Okręgowa komisja rewizyjna odbywa swoje posiedzenia w miarę potrzeby, jednakże nie 

rzadziej niż raz w kwartale. 

2. Posiedzenia okręgowej komisji rewizyjnej zwołuje jej przewodniczący z własnej inicjatywy 

lub na wniosek przewodniczącego Krajowej Komisji Rewizyjnej, przynajmniej jednego 

członka komisji rewizyjnej albo na wniosek okręgowej rady izby.  

3. O terminie posiedzenia komisji należy powiadomić jej członków, co najmniej na 7 dni przed 

terminem posiedzenia, przesyłając zawiadomienie zawierające termin, miejsce i porządek 

obrad. W przypadku posiedzenia, o którym mowa w § 4a, zawiadomienie powinno zawierać 

również instrukcję dotyczącą przebiegu posiedzenia oraz informacje odnośnie danych 

teleinformatycznych,  w tym danych do logowania, niezbędnych do udziału w posiedzeniu. 

4. Komisja i jej prezydium decyzje swoje podejmują w drodze uchwał: w formie pisemnej, przy 

wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub w trybie 

obiegowym, w obecności co najmniej połowy jej członków, w tym przewodniczącego lub 

zastępcy przewodniczącego, które podpisują przewodniczący i sekretarz. W razie równości 

głosów decyduje głos przewodniczącego posiedzenia. 

4a. Przepis ust.4 stosuje się odpowiednio do zespołów kontrolnych. 

5. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisują: przewodniczący obrad i 

sekretarz. Protokół powinien zostać przyjęty na następnym posiedzeniu komisji i przesłany 

wraz z uchwałami do Krajowej Komisji Rewizyjnej.  

6. Udział członków w posiedzeniach komisji rewizyjnej jest obowiązkowy (nieobecność 

wymaga usprawiedliwienia).  

7. Prawo uczestniczenia w posiedzeniach okręgowych komisji rewizyjnych, z głosem 

doradczym, mają członkowie Krajowej Komisji Rewizyjnej. 

8. Okręgowa komisja rewizyjna, po otrzymaniu protokołu Krajowej Komisji Rewizyjnej z 

czynności nadzorczych zobowiązana jest do jego rozpatrzenia na najbliższym posiedzeniu oraz 

podjęcia w terminie określonym przez Krajową Komisję Rewizyjną działań w celu realizacji 

poleceń, wniosków i zaleceń w nim zawartych. O sposobie wykonania poleceń, wniosków i 

zaleceń okręgowa komisja rewizyjna niezwłocznie informuje Krajową Komisję Rewizyjną oraz 

przewodniczącego okręgowej rady.”, 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 

1.Pracami okręgowej komisji rewizyjnej kieruje jej przewodniczący.  

2. Do zakresu czynności przewodniczącego okręgowej komisji rewizyjnej należy, w 

szczególności:  

1) reprezentowanie komisji,  

2) opracowanie planu pracy komisji i czuwanie nad jego realizacją,  

3) podział pracy pomiędzy członków komisji,  

4) zwoływanie posiedzeń komisji i przewodniczenie im,  

5) podpisywanie korespondencji w imieniu komisji, 



Strona 24 z 48 

 

6) składanie w imieniu komisji informacji lub sprawozdań na posiedzeniach plenarnych 

okręgowej rady oraz na okręgowym zjeździe.  

3. Zastępca przewodniczącego wskazany przez komisję jest stałym zastępcą przewodniczącego 

i w razie jego nieobecności wykonuje wszystkie jego uprawnienia i obowiązki. 

4. Do obowiązków sekretarza należy, w szczególności:  

1) protokołowanie posiedzeń,  

2) prowadzenie korespondencji,  

3) kompletowanie dokumentacji komisji.”, 

 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7. 

1. Z każdej kontroli przeprowadzonej przez okręgową komisję rewizyjną sporządza się 

protokół, który powinien zawierać wnioski i zalecenia. 

1. Protokół z kontroli obejmujący wnioski i zalecenia oraz uchwały okręgowej komisji 

rewizyjnej przewodniczący komisji przekazuje niezwłocznie przewodniczącemu 

okręgowej rady oraz przewodniczącemu Krajowej Komisji Rewizyjnej.  

2. Wnioski i zalecenia okręgowej komisji rewizyjnej z kontroli izby są przedstawiane 

przez przewodniczącego okręgowej komisji rewizyjnej na najbliższym posiedzeniu 

okręgowej rady i podlegają rozpatrzeniu przez okręgową radę nie później niż na 

następnym posiedzeniu okręgowej rady.”, 

 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 

1. Przewodniczący okręgowej komisji rewizyjnej jest zapraszany i ma prawo uczestniczyć z 

głosem doradczym w posiedzeniach okręgowej rady i jej prezydium. 

2. Członkowie okręgowej komisji rewizyjnej, na zaproszenie przewodniczącego okręgowej 

rady, mogą uczestniczyć w posiedzeniach okręgowej rady i jej prezydium z głosem doradczym, 

podczas omawiania spraw statutowych, finansowych i gospodarczych.”, 

 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 9. 

Członkowie prezydium okręgowej rady, przewodniczący organów Izby oraz pracownicy biura 

okręgowej izby obowiązani są udzielać na żądanie okręgowej komisji rewizyjnej ustnych oraz 

pisemnych wyjaśnień.”. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Strona 25 z 48 

 

Uchwała Nr 12/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia liczby członków organów Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

Na podstawie art. 31 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 21/18 XVII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 

29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków organów Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następującą liczbę członków organów Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

na okres kadencji na lata 2018-2022: 

1) Krajowa Rada – Prezes oraz 39 członków, 

2) Krajowa Komisja Rewizyjna - przewodniczący oraz 7 członków, 

3) Krajowa Komisja Kwalifikacyjna - przewodniczący oraz 16 członków, 

4) Krajowy Sąd Dyscyplinarny - przewodniczący oraz 16 członków, 

5) Krajowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej – rzecznik koordynator oraz 5 

rzeczników.”. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 26 z 48 

 

Uchwała Nr 13/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie art. 31 pkt 4 i 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W zasadach gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 28/08 VII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 21 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa zmienionej uchwałą nr 28/10 z dnia 19 czerwca 2010 r., uchwałą nr 

14/12 z dnia 6 lipca 2012 r. i uchwałą nr 17/13 z dnia 29 czerwca 2013 oraz uchwałą nr 18.15 

z dnia 20 czerwca 2015 r. w rozdziale IV Koszty izb inżynierów budownictwa w § 19 w ust.8 

dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Delegowanemu odbywającemu podróż samochodem 

osobowym przysługuje także zwrot wydatków poniesionych z tytułu opłat za przejazd 

autostradą oraz opłat za parkowanie w wysokości określonej w rachunku.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 27 z 48 

 

Uchwała Nr 14/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa na rok 2022. 

Na podstawie art. 31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Uchwala się budżet Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa na rok 2022, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 28 z 48 

 

Załącznik do uchwały Nr 14/21 

XX Krajowego Zjazdu  

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

BUDŻET  POLSKIEJ  IZBY  INŻYNIERÓW  BUDOWNICTWA 

NA  2022 ROK  

    

1. Wpływy :   

 1.1.   Składki członkowskie:     118 000 członków x   72,00 zł (6 zł/ m-c) 8 496 000,00 zł 

 1.2.   Odsetki od  depozytów   45 000,00 zł 

 1.3.   Opłaty za postępowanie (rzeczoznawcy, cudzoziemcy)  30 000,00 zł 

 1.4.   Opłata za obsługę ubezpieczenia   540 000,00 zł 

  1.5.  Przychody pozostałe (wynajem lokalu, dywidenda)   100 000,00 zł 

 Razem     9 211 000,00 zł 

    

2. Wydatki :   

 2.1.   Utrzymanie biura  500 000,00 zł 

 2.2.   Wyposażenie biura, administracja oprogramowania, serwis 
urządzeń                

 350 000,00 zł 

 2.3.   Usługi pocztowe, telekomunikacyjne, bankowe i inne                        220 000,00 zł 

 2.4.   Materiały biurowe, prasa, książki, druk materiałów                          130 000,00 zł 

 2.5.   Płace                                     2 300 000,00 zł 

 2.6.   Nagrody roczne personelu  180 000,00 zł 

 2.7.   ZFŚS  55 000,00 zł 

 2.8.   Ryczałty   756 000,00 zł 

 2.9.   Ekwiwalenty  300 000,00 zł 

 2.10. Umowy zlecenia i ekspertyzy  50 000,00 zł 

 2.11. Delegacje i koszty transportu                                           240 000,00 zł 

 2.12. Koszty zakupu „Inżyniera Budownictwa” ponoszone przez KR          500 000,00 zł 

 2.13. Koszty kolportażu i masowej korespondencji  600 000,00 zł 

 2.14. Koszty zjazdu krajowego i uroczystej gali  20-lecia PIIB  450 000,00 zł 

 2.15. Koszty szkoleń, konferencji, obsługi posiedzeń komisji                                  200 000,00 zł 

 2.16. Koszty obsługi prawnej i ekspertyz                              500 000,00 zł 

 2.17. Koszty promocji, materiały prasowe  160 000,00 zł 

 2.18. Koszty współpracy z zagranicą  60 000,00 zł 

 2.19. Nagrody fundowane przez PIIB  20 000,00 zł 

 2.20 Koszt elektronicznego dostępu do norm   240 000,00 zł 

 2.21 Serwis Budowlany  200 000,00 zł 

 2.22 Spłata pożyczek z OIIB z odsetkami  1 200 000,00 zł 

 Razem   9 211 000,00 zł 

  



Strona 29 z 48 

 

 WYLICZENIA  WYDATKÓW  W  2022 ROKU   

 
2.1. Utrzymanie biura 

  

 podatek od nieruchomości, czynsz za garaże 12 m-cy x 1 854 zł/m-c 22 248,00 zł 

 media  12 m-cy x   13 000 zł/m-c 156 000,00 zł 

 obsługa posesji ( zarządca, ochrona) 12 m-cy x   10 000 zł/m-c 120 000,00 zł 

 sprzątanie biura 12 m-cy x  16 000 zł/m-c 192 000,00 zł 

 Razem   490 248,00 zł 

 Przyjęto   500 000,00 zł 

      

 2.2. Wyposażenie biura, administracja oprogramowania, serwis 
urządzeń 

  

 serwis sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych 12 m-cy x 1 050 zł/m-c 12 000,00 zł 

 serwis i najem kserokopiarek 12 m-cy x 2.800 zł/m-c 38 400,00 zł 

 administracja ogólnopolskiego programu BUDINFO  12 m-cy x 9 000 zł/m-c  108 000,00 zł 

 Wymiana zestawów komputerowych, laptopów, drukarek  40 000,00 zł 

 dzierżawa serwerów 
2 serwery x 2 000 zł/serwer/m-c x 
12 m-cy 

48 000,00 zł 

 ubezpieczenie biur i sprzętu (wg polisy)  10 000,00 zł 

 konserwacja urządzeń technicznych 12 m-cy x 7.800 zł/m-c 93 600,00 zł 

 Razem   350 000,00 zł 

 Przyjęto   350 000,00 zł 

      

 2.3.Usługi pocztowe, telekomunikacyjne., bankowe i inne :  220 000,00 zł 

 Przyjęto   220 000,00 zł 

      

 2.4.Materiały biurowe, prasa, książki, prenumeraty elektroniczne,    

 drukowanie materiałów -przyjęto wg wyk. 2020   130 000,00 zł 

 Przyjęto   130 000,00 zł 

      

 2.5 Płace personelu:   

 wynagrodzenia brutto , ZUS pracodawcy 

12 m-cy x 147500 zł/m-c x 1,23 = 
2.177.100 zł 

2 300 000,00 zł 

dodatkowe ubezpieczenia, nagrody uznaniowe, badania lekarskie 
okresowe 

12 m-cy x 400 zł * 26 osób x  = 
124.800 zł 

 
2.6.nagrody roczne personelu w wys.1 pensji ( w tym ZUS) 147.105 zł*1,23 180 000,00 zł 

  2.7. ZFŚS 26osób x 2.115 zł/os  55 000,00 zł 

       

 2.8.Ryczałty    

 Prezes Krajowej Rady = 2,0  średniej     

 2 Wiceprezesi, sekretarz i skarbnik Rady Izby,   

 sekretarz KK i przewodniczący: KK, KR, SD i koordynator ROZ 9 os. x 0,5 x 2,0 =  9,0 średnich  

   

  
Razem 

12m-cy x 5.700 zł x 11,0 średniej 752 400,00 zł 

  Przyjęto   756 000,00 zł 



Strona 30 z 48 

 

 2.9.Ekwiwalenty:     

 
Krajowy Zjazd - 191 os. x 175 zł/os. 33 425,00 zł 

 

Rada Krajowa - 7 posiedz. x 37 os. x 175 zł/os. 
45 325,00 zł 

 

Prezydium RK - 7 posiedz. x 4 os. x 175 zł/os. 
4 900,00 zł 

 

Krajowa Komisja Kwalifikacyjna.- 7 posiedz. x 15 os. x 175 zł/os.   
18 375,00 zł 

 

Prezydium KKK - 7 posiedz. x 5 os. x 175 zł/os. 
6 125,00 zł 

 

Krajowy Sąd Dyscyplinarny  - 4 posiedz. x 16 os. x 175 zł/os. 
11 200,00 zł 

 

Przygotowanie rozpraw KSD     - 
40 spraw x 20 godz./sprawę        
x 35 zł 

28 000,00 zł 

 

Rozprawy KSD - 
12  wokand x 5 sędziów x 175 
zł/os.  

10 500,00 zł 

 

Krajowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej – posiedzenia 4 posiedz. x 5 os. x 175 zł/os. 
3 500,00 zł 

 KROZ – postępowania wyjaśniające - 40 postępowań x 10 godz.  
14 000,00 zł 

 x 35 zł/godz. 

 

Krajowa Komisja Rewizyjna - 8 posiedz. x 8 os. x 175 zł/os. 
11 200,00 zł 

 
Kontrole  KKR     - 500 godz. x 35 zł/godz. 17 500,00 zł 

 
Nadzory KKR  - 32 nadzory x  175 zł/os. 

5 600,00 zł 

 
Komisja Prawno-Regulaminowa - 3 posiedz. x 16 os.  x 175 zł/os. 

8 400,00 zł 

 

Komisja Wnioskowa - 4 posiedz. x 16 os. x 175 zł/os. 
11 200,00 zł 

 

Komisja Ustawicznego Szkolenia Zawodowego - 4 posiedz. x 16 os. x 175 zł/os. 
11 200,00 zł 

 

Komisja Współpracy z Zagranicą - 6 posiedz. x 3 os. x 175 zł/os. 
3 150,00 zł 

 

Pozostałe Komisje i zespoły 8 x 5 posiedz. x 8 os. x 175 zł/os. 
56 000,00 zł 

 
Razem  

299 600,00 zł 

 
Przyjęto    300 000,00 zł 

     

 2.10.Umowy-zlecenia-ekspertyzy : 12 m-cy x 4.100 zł/m-c 49 200,00 zł 

 Przyjęto   50 000,00 zł 

      

 2.11.Delegacje i koszty transportu: 12 m-cy x 20000 zł/m-c 240 000,00 zł 

 Przyjęto   240 000,00 zł 

      

 

2.12.Koszty wydania „Inżyniera Budownictwa” ponoszone przez KR    

                                                                                          
2,00 zł/egz. x 11 numerów x 
104 700 egz. x 1,23   + 

 

  1,00 zł/egz. x 11 numerów x 
15 700 egz. x 1,23   = 

3 045 603,00 zł 

 Uczestnictwo  izb okręgowych w kosztach wydania 
1,60 zł/egz. x 11 num. x 116600 
egz. x 1,23  

-2 524 156,80 zł 

 Razem  521 446,20 zł 

 
Przyjęto    500 000,00 zł 



Strona 31 z 48 

 

      

    

 2.13.Koszty kolportażu i masowej korespondencji 
1,80 zł/adres x 112400 adresów x 
11 numerów 

2 225 520,00 zł 

   

 zwrot z OIIB za wysyłkę biuletynów i insertów 11 numerów x 45.000 zł -495 000,00 zł 

 partycypacja Wydawnictwa w kosztach wysyłki 
1,00 zł/adres x 104 700 adresów 
x 11 numerów 

-1 151 700,00 zł 

 Razem  578 820,00 zł 

 Przyjęto   600 000,00 zł 

      

 2.14.Koszty zjazdu krajowego i uroczystej gali  20-lecia PIIB  450 000,00 zł 

 Przyjęto     450 000,00 zł 

      

 2.15. Koszty szkoleń, konferencji, obsługi posiedzeń komisji                                   

 Koszty szkoleń organów izby, uczestnictwo w konferencjach, przygotowanie materiałów szkoleniowych 
e-learning (przyjęto szacunkowo na podstawie wydatków w latach ubiegłych) 

150 000,00 zł 

 katering i artykuły spożywcze na posiedzenia 12 m-cy x   4000 zł/m-c 48 000,00 zł 

 Razem  198 000,00 zł 

 Przyjęto       200 000,00 zł 

      

 
2.16.Koszty obsługi prawnej i ekspertyz 

 500 000,00 zł 

 Przyjęto     500 000,00 zł 

      

 2.17.Koszty promocji, materiały prasowe (przyjęto szacunkowo)   160 000,00 zł 

 Przyjęto     160 000,00 zł 

      

 
2.18.Koszty współpracy z zagranicą   60 000,00 zł 

(przyjęto szacunkowo)     

 Przyjęto   60 000,00 zł 

      

 2.19.Nagrody fundowane przez PIIB    

 konkursy, zawody, najlepsza praca dyplomowa, Inżynier Roku itp.  
– przyjęto szacunkowo 

  20 000,00 zł 

 Przyjęto   20 000,00 zł 

      

 2.20 Koszt elektronicznego dostępu do norm    240 000,00 zł 

 Przyjęto   240 000,00 zł 

    

 2.21 Serwis Budowlany  200 000,00 zł 

 Przyjęto   200 000,00 zł 

    

 2.22 Spłata pożyczek z OIIB z odsetkami  1 200 000,00 zł 

 Przyjęto   1 200 000,00 zł 

  



Strona 32 z 48 

 

Uchwała Nr 15/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Małgorzacie Boryczko  MAP/BO/0764/07 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 33 z 48 

 

Uchwała Nr 16/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

mgr inż.  Ryszardowi Rotterowi  DOŚ/BO/0473/02 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 34 z 48 

 

Uchwała Nr 17/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Januszowi Jasionie   SLK/BT/2683/04 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 35 z 48 

 

Uchwała Nr 18/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż. Mariuszowi Okuniowi  MAZ/BO/1060/04 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 36 z 48 

 

Uchwała Nr 19/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Dariuszowi Karolakowi  MAZ/BO/1075/04 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 37 z 48 

 

Uchwała Nr 20/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Elżbiecie Nowickiej-Słowik  SLK/BO/3077/01 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 38 z 48 

 

Uchwała Nr 21/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż. Katarzynie Seweryn   SLK/BO/7776/02 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 39 z 48 

 

Uchwała Nr 22/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Krystynie Trojan   SLK/BO/2452/01 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 40 z 48 

 

Uchwała Nr 23/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Piotrowi Wyrwasowi   SLK/BO/2046/02 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 41 z 48 

 

Uchwała Nr 24/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

 inż. Ewie Bosy    LBS/BO/0013/04 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 42 z 48 

 

Uchwała Nr 25/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Mirosławowi Gruszeckiemu  LBS/BO/0148/10 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 43 z 48 

 

Uchwała Nr 26/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  Panu Tadeuszowi Sopacie   SLK/BO/9195/03 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 44 z 48 

 

Uchwała Nr 27/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

 mgr inż.  Renacie Staszak   KUP/BO/2361/01 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 45 z 48 

 

Uchwała Nr 28/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Srebrną Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Tomaszowi Radziewskiemu  SLK/BO/3437/05 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 46 z 48 

 

Uchwała Nr 29/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Srebrną Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

  mgr inż.  Piotrowi Klikowiczowi  SLK/BM/6991/11 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 47 z 48 

 

Uchwała Nr 30/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznak honorowych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 2 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. 

Na wniosek Krajowej Komisji Rewizyjnej XX Krajowy Zjazd przyznaje Srebrną Odznakę 

Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 

 mgr inż. Elżbiecie Janczyńskiej  ZAP/BO/0237/13 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

  



Strona 48 z 48 

 

Uchwała Nr 31/21 

XX Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w sprawie uchwalenia statutu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/03 z dnia 14 czerwca 2003 r., uchwałą nr 25/04 z dnia 

19 czerwca 2004 r., uchwałą Nr 31/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą nr 15/08 z dnia 20 

czerwca 2008 r., uchwałą nr 19/13 z dnia 29 czerwca 2013 r., uchwałą nr 23/14 z dnia 27 

czerwca 2014 r. i uchwałą nr 8/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr 10/20 z dnia 20 

czerwca 2020 r. oraz § 4 ust. 1 pkt 1 regulaminu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/19 XVIII Krajowego 

Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

 

Na wniosek Prezydium Zjazdu XX Krajowy Zjazd przyznaje Złotą Odznakę Honorową 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa mgr inż. Danucie Prażmowskiej-Sobocie – nr 

członkowski MAP/IE/4840/01. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

 


